旬阳县脱贫攻坚领导小组办公室
旬脱贫办发〔2020〕16 号

旬阳县脱贫攻坚领导小组办公室
旬 阳 县 财 政 局

关于下达 2020 年财政涉农整合资金项目
计划的通知

金寨镇人民政府：

现将 2020 年涉农整合资金项目计划下达给你镇，请严格按

照财政涉农整合资金项目管理的相关要求，加强资金监管，积极

组织实施项目，并按规定做好报账资料的收集整理，确保资金专

款专用，充分发挥资金使用效益。

附：旬阳县 2020 年财政涉农整合资金项目计划表

旬阳县脱贫攻坚领导小组办公室 旬阳县财政局

2020 年 3 月 23 日

旬阳县脱贫攻坚领导小组办公室 2020 年 3月 23 日印发